
Uchwała Nr XXIX/196/2014
Rady Gminy Lubomino
z dnia 22 maja 2014r.

w sprawie nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Lubominie.

Na podstawie  art.40 ust.2 pkt  2 ustawy z dnia  8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013r. poz. 594) oraz art.11 ust.1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz.U. z
2012r. poz. 642) Rada Gminy uchwala co następuje:

§1. Nadaje się Gminnej Bibliotece Publicznej w Lubominie statut stanowiący załącznik do uchwały.

§2. Traci moc uchwała Nr V/41/2000 Rady Gminy Lubomino z dnia 28 sierpnia 2000r. w sprawie
nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Lubominie.

§3.  Uchwała  wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Miąsko


